令和 2年 4月 10 日

当金庫で年金をお受取りのお客さま各位

「年金お受取りご来店感謝デー」期間延長について

 長野信用金庫では、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、4 月の「年金お

受取りご来店感謝デー（15 日・16 日）」の実施期間を下記のとおり変更させて

いただきます。

 お客さま各位におかれましては、15日・16日以外の日にご来店いただければ、

店内および ATM コーナーの混雑回避となり、新型コロナウイルス感染拡大防止

に繋がりますので、御協力いただければ幸いです。

【実施期間】

変更前 令和 2年 4月 15 日（水）、4月 16 日（木）の 2日間

変更後 令和 2 年 4 月 15 日（水）から 4月 30 日（木）まで※の 11 日間

※土日・祝日は除きます

 粗品が品切れとなった場合には代わりの品をお渡しさせていただきます。

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

6 月以降の実施につきましては、店頭・ホームページ等でお知らせいたします。

以上